
Resultat DM Liggande Gevär 300m

Blomsterhult söndag 20 maj

Junior Final Klass Förening Grund F1 F2 1 2 3 4 5 Total

Niklas Eriksson GL15 Kristinehamn Skf 185 48 48 10 9 10 9 9 328

Joakim Arnkvist GL1 Gräsmark Skf 188 47 43 10 10 8 10 9 325

Veteran Final Klass Förening Grund F1 F2 1 2 3 4 5 Total

Jan-Erik Fäldt GL55 Storfors Skf 189 48 48 9 9 9 7 9 328

Christer Bergström GL55 Edsbjörke Skf 184 46 47 10 9 8 10 9 323

Jan-Olof Svensson GL55 Edsbjörke Skf 183 47 49 7 9 8 9 9 321

Henry Ottosson GL70 Lekvattnet-Torsby Skf 183 45 45 9 10 9 10 9 320

Kikare Final Klass Förening Grund F1 F2 1 2 3 4 5 Total

Per Andersson Kikare Kristinehamn Skf 199 50 50 10 10 10 9 10 348

Martin Ekberg Kikare Kristinehamn Skf 196 50 49 10 10 10 10 10 345

Hans Arnkvist Kikare Gräsmark Skf 198 47 49 9 10 10 9 9 341

Donald Juhl Kikare Kristinehamn Skf 190 45 47 10 10 10 9 9 330

Öppen Final Klass Förening Grund F1 F2 1 2 3 4 5 Total

Stefan Lundgren GL4 Nedre Ullerud Skf 190 48 49 10 10 9 10 10 336

Bo Knoblauch GL4 Karlstad-Ulvsby Skf 187 48 50 10 9 10 10 9 333

Mathias Gärdestam GLE Karlstad-Ulvsby Skf 192 47 46 8 10 10 10 9 332

Johan Larsson GL4 Storfors Skf 188 46 47 10 10 9 9 9 328

Joakim Arnkvist GL1 Gräsmark Skf 188 48 46 10 8 10 9 9 328

Sven Fäldt GL4 Storfors Skf 185 47 47 10 10 10 9 9 327

Lars Hedlund GL4 Edsbjörke Skf 186 46 46 10 9 10 10 10 327

Johan Gustavsson GL3 Karlstad-Ulvsby Skf 187 47 45 10 9 9 9 10 326

Tim Knoblauch GL4 I2 Skf 191 38 48 9 10 10 9 9 324

Jan-Erik Fäldt GL55 Storfors Skf 189 47 46 9 10 0 10 9 320
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Klassvis

Namn Klass Förening S1 S2 S3 S4

Niklas Eriksson GL15 Kristinehamn Skf 48 47 45 45 185 3x

Namn Klass Förening

Joakim Arnkvist GL1 Gräsmark Skf 50 44 48 46 188 3x

Namn Klass Förening

Johan Gustavsson GL3 Karlstad-Ulvsby Skf 46 44 49 48 187 2x

Hans Arnkvist GL3 Gräsmark Skf 45 47 48 45 185 0x

Håkan Eriksson GL3 Nedre Ullerud Skf 40 45 48 48 181 2x

Namn Klass Förening

Tim Knoblauch GL4 I2 Skf 48 47 49 47 191 2x

Stefan Lundgren GL4 Nedre Ullerud Skf 49 48 47 46 190 3x

Johan Larsson GL4 Storfors Skf 47 48 45 48 188 4x

Bo Knoblauch GL4 Karlstad-Ulvsby Skf 47 47 46 47 187 6x

Lars Hedlund GL4 Edsbjörke Skf 46 48 47 45 186 4X

Sven Fäldt GL4 Storfors Skf 46 49 44 46 185 3x

Magnus Lindqvist GL4 I2 Skf 45 46 47 45 183 3x

Jan Moss GL4 Edsbjörke Skf 46 42 44 47 179 2x

Namn Klass Förening

Mathias Gärdestam GLE Karlstad-Ulvsby Skf 49 46 48 49 192 6x

Namn Klass Förening

Jan-Erik Fäldt GL55 Storfors Skf 46 48 46 49 189 5x

Christer Bergström GL55 Edsbjörke Skf 45 46 44 49 184 5x

Ulf Söderström GL55 Karlstad-Ulvsby Skf 48 48 43 45 184 0x

Jan-Olof Svensson GL55 Edsbjörke Skf 47 48 46 42 183 3x

Namn Klass Förening

Henry Ottosson GL70 Lekvattnet-Torsby Skf 45 46 45 47 183 2x

Namn Klass Förening

Per Andersson Kikare Kristinehamn Skf 50 50 49 50 199 13x

Hans Arnkvist Kikare Gräsmark Skf 50 49 49 50 198 7x

Martin Ekberg Kikare Kristinehamn Skf 49 48 50 49 196 4x

Donald Juhl Kikare Kristinehamn Skf 49 46 49 46 190 3x

KG Arnkvist Kikare Gräsmark Skf 46 42 48 49 185 4x

Resultat
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Lagtävling

Karlstad-Ulvsby SkF 563

Mathias Gärdestam 192

Bo Knoblauch 187

Ulf Söderström 184

Storfors 2 562

Jan-Erik Fäldt 189

Johan Larsson 188

Sven Fäldt 185

Edsbjörke 553

Lars Hedlund 186

Christer Bergström 184

Jan-Olof Svensson 183


